
Sofa AMBIENT 2 os. - ciemna pepita(ke700), czarny

Kod: SF036AMB2-KE700
Dostępność: Na zamówienie
Opis: W świecie mebli kolekcja Ambient z pewnością zasłużyła na miano legendy. W naszym sklepie
wnętrzarskim nazywamy ją „Wyspą Odpoczynku”, na której warto się rozsiąść po całym dniu stresu,
pośpiechu i uciążliwych obowiązków. Wygodna sofa to swoisty azyl – mały ośrodek wypoczynkowy i
ulubione miejsce domowników. Sofa musi być nie tylko wygodna, ale także ważny jest jej design. Styl
skandynawski, który uwielbiamy zaszczepiamy nawet do sofy z funkcją spania. U nas znajdziesz sofę do
każdego wnętrza, mamy: sofy nowoczesne dwuosobowe, sofy trzyosobowe, sofy rozkładane, sofy w stylu
skandynawskim, sofy pikowane, sofy modułowe, narożniki różnego rodzaju. A także sofy z odpowiednim
przeznaczeniem zarówno do salonu jak i sofy do hoteli czy fotele do restauracji – to wszystko znajdziesz w
naszej ofercie i… położysz się z wrażenia. Wyspa Odpoczynku. Ambient to designerskie meble, które
spodobają się każdemu koneserowi klasycznej formy. Pełne dyskretnej elegancji, łatwo wkomponowują
się w niemal każde wnętrze – wszędzie pasują, wszędzie służą wypoczynkowi, wszędzie robią wrażenie.
Cieszą również od strony zmysłowej – za sprawą przyjemnej w dotyku tapicerki i miękkiej, elastycznej
pianki. Brzmi dobrze, prawda? Zapaść się w ulubiony wygodny fotel retro i pogrążyć w myślach. Usiąść i
odpłynąć – czytać, oglądać, odpoczywać. Wygodny fotel to synonim komfortu i dobrego designu. Twoja
osobista, wypoczynkowa enklawa – wygodna leżanka dla Twoich myśli. Fotel nowoczesny czy tradycyjny
fotel skandynawski. Zerknij w naszą ofertę: fotel retro, fotel uszak czy wygodny fotel z podnóżkiem.
Znajdź designerskie fotele dla siebie, fotele do salonu, fotele do kawiarni czy restauracji – solidne,
zjawiskowe, na lata życia w komforcie. UWAGA! Dostępna kolorystyka tapicerki i podstawy w zakładce
CUSTOMIZE / ZAPROJEKTUJ. Cena uzależniona jest od rodzaju wybranej tkaniny. Informujemy iż wszystkie
wymiary mebli tapicerowanych podane są w cm z tolerancją +/- 2%.
Cena netto: 3658.54 PLN
Cena brutto: 4500.00 PLN


